
 

 

 
У К Р А Ї Н А 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ    ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ДРУГА  СЕСІЯ 

                                                   
Р І Ш Е Н Н Я 

 
смт. Софіївка                                 № 3235 -62/VII                                          24 червня  2020 р. 

 

«Про затвердження штатного розпису працівників апарату  
Новоюлівської сільської ради на 2020 рік 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні, 
рішенням Софіївської селищної ради від 22.01.202 №2887-57/VII «Про 
припинення діяльності Новоюлівської сільської ради»,  відповідно до  
постанови Кабінету Міністрів України № 441 від 3 червня 2020  року «Про 
внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 
року №268» , враховуючи висновки і пропозиції  постійної комісії селищної 
ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного 
розвитку  селищна рада  

 

 

ВИРІШИЛА:  
 

1. Затвердити по Новоюлівській сільській раді з 12 червня 2020 року 

штатний розпис працівників сільської ради в кількості 1 щтатної одиниці з 
місячним фондом заробітної плати за посадовим окладом : 5200 гривень 
00 коп. ( П’ять тисяч двісті  рн.. 00 коп), згідно з дод. 1 

2. Головному бухгалтеру здійснити розрахунки  заробітної  згідно 
затвердженого штатного розпису. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку. 

 

 

 

         Селищний голова                                             П. Сегедій 
 

 


